‘{lk BOIS DCEUVRE
0“ DECLARATION MENSUELLE

Energie, Mines et Ressources . .
nergie, Mines et Ressou English Version

Nom du titulaire de permis N° de permis Mois visé

Bois sur pied

Strate Produit Classe Site(s) de mesure Volume (m?3) Valeur du bois | Montant dii
1
2
3
4
5
6
Y4
. Sous-total $
Reboisement
. . 3 Tarif de N
Strate Produit Classe Site(s) de mesure Volume (m?) . Montant da
reboisement
1
2
3
6
Sous-total $
Montant total da : $
Je, , de
confirme par la présente que les renseignements fournis dans cette déclaration sont vrais, complets et exacts.
MM JJ AA
Signature
A 'usage du Ministére
Recu le :
Montant recgu Regu n° Code financier — Bois sur pied :
$
Montant recu Recu n° Code financier — Reboisement :
$
Relevé de charge quotidien / mensuel inclus? Recus de charge / de pesée du Yukon inclus?
Oui Non Oui Non

Loi sur laccés & Uinformation et la protection des renseignements personnels

Les renseignements personnels fournis dans les présentes sont recueillis en application du Reglement sur le bois du Yukon exclusivement aux fins de son
administration. Veuillez adresser toute demande concernant la collecte ou ['utilisation de ces renseignements a 'agent de tenure forestitre, ministere de
I'Energie, des Mines et des Ressources, Direction des foréts, C.P. 2703, Whitchorse (Yukon), Y1A 2C6, (867) 393-7904.

YG(5008Q) F2 04/2003

Clear Form Print Form



http://www.gov.yk.ca/forms/5000/yg5008_f.pdf
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